
GDI: 8 hod 48 min

Hlava první [stopa 1-3]
Hlava druhá [stopa 4-5]
Hlava třetí (stopa 6—8)
Hlava čtvrtá (stopa 9-11)
Hlava pátá (stopa 13-14]
Hlava šestá (stopa 15-17]
Hlava sedmá (stopa 18-19]
Hlava osmá (stopa 20—22]
Hlava devátá [stopa 23—24]

CD2:9 hod

Hlava desátá [stopa 25—27]
Hlava jedenáctá [stopa 28—31]
Hlava dvanáctá [stopa 32—34]
Hlava třináctá [stopa 35—38] *
Hlava čtrnáctá [stopa 39-41] '
Hlava patnáctá [stopa 42—45]
Hlava šestnáctá [stopa 46—48]
Hlava sedmnáctá [stopa 49-50]
Hlava osmnáctá [stopa 51]
Epilog (stopa 52] i



V první knize série Dobrodružství kapitána Báthoryh0 vás mistr bojových scén 
a dramatických zápletek Juraj Červenák přenese do období protitureckých válek 

v Uhersku, Sedmihradsku, Chorvatsku a Středomoří v letech 1660 až 1664. Hrdinou je 
šermíř, rytíř a básník Kornel Báthory. který pod maskou cynického a inteligentního 

drsňáka skrývá velké srdce. První díl popisuje jeho dobrodružnou výpravu za 
záchranou syna Michala z tureckého zajetí. Kornel Báthory sice po manželčině smrti 

na syna zanevřel a dal raději přednost vojenské kariéře, nyní ale chce všechno 
napravit. Osud však chce, aby upřímnost svého pokání prokázal velkými oběťmi 

a podstoupil nevídané útrapy. Podaří se mu to? A za jakou cenu? .


